

سختی‌ها و رنج‌هایی که دافا با آن روبروست

میریدان دافا در حال پیروی از استاد هستند تا موجودات را نجات دهند. این در تاریخ از پیش تعیین شده و عهد ماقبل تاریخی شماسست. عمل به این عهد، افتخار باشکوه و مقدسی است که از زمان آفرینش جهان سابقه نداشته است. اما این روند دشوار و خطرناک است. برای انسان‌ها درک نیک‌خواهی خارق‌العاده‌ای که میریدان دافا در جهان بشری نشان داده‌اند سخت است. درحالی‌که میریدان دافا با آزار و شکنجه مقابله می‌کنند و موجودات را نجات می‌دهند، در پشت صحنه، ارواح پلید مردم را تحریک می‌کنند تا بر اساس دلایل مختلف دنیوی، به تمرین کنندگان و نیز من حمله کنند و آزار برسانند.

سختی‌ها و رنج‌هایی که دافا با آن روبروست، از زمانی که در سال ۱۹۹۹ در چین آغاز شد تا به امروز، هرگز به پایان نرسیده است؛ خواه در ایالات متحده باشد یا در سراسر جهان. وقتی سعی می‌کنید مردم را نجات دهید، کارمایی که آن‌ها در طول زندگی‌های گذشته خود ایجاد کرده‌اند، برانگیخته می‌شود و موجودات اهریمنی در هر زمان و مکانی با استفاده از کارمای مردم مداخله و آسیب وارد می‌کنند. همزمان که میریدان دافا درحال پیروی از استاد هستند و سخت تلاش می‌کنند تا مردم را نجات دهند، درحال نجات خود و از بین بردن کارمای خود نیز هستند. اما موجودات اهریمنی از کارمای میریدان دافا استفاده می‌کنند تا مانع تلاش‌هایشان برای نجات موجودات شوند. چون افرادی که نجات می‌یابند، خودشان نمی‌توانند تمام گناهان و کارمای گذشته خود را جبران کنند، موجودات خدایی باید بخشی از این‌ها را با راه‌حل‌های نیک‌خواهانه، برایشان حل و فصل کنند، درحالی‌که بخشی از آن را برایشان باقی می‌گذارند تا خودشان تحمل کنند. من نیز باید بخشی از آن را برایشان تحمل کنم. بنابراین هرچه تعداد بیشتری از موجودات نجات یابند، استاد باید بیشتر تحمل کند. هنگامی که میریدان دافا در تلاش برای مقابله با آزار و شکنجه هستند، حتی کوچک‌ترین بی‌دقتی منجر به سختی‌ها می‌شود.

مشکلی که اکنون شرکت رسانه‌ای تأسیس شده توسط میریدان دافا با آن روبرو شده عمدتاً ناشی از عدم عملکرد خوب خود تمرین کنندگان است؛ گرچه عواملی نیز در بُعدهای دیگر در پشت صحنه وجود دارند. شما فکر می‌کنید دشوار است که بدون منابع مالی، با آزار و شکنجه حزب کمونیست چین (ح.ک.چ) مقابله کرد و می‌خواهید برای این منظور مقداری پول تهیه کنید؛ و فکر می‌کنید اگر هم چیزی خیلی درست اداره نشد، دولت آمریکا درک می‌کند. اما این نحوه تفکر شماسست. فکر می‌کنید وقتی با برداشت اجباری اعضای بدن افراد زنده و مرگ هرروزه افراد بر اثر آزار و شکنجه روبرو هستید، استفاده از این پول، صرفاً برای مقابله با آزار و شکنجه و نه برای اهداف دیگر، موجه است. اما نباید فراموش کنید که میریدان دافا باید همیشه به درستی عمل کنند، وگرنه مشکلاتی ظاهر خواهند شد.

درواقع می‌دانم همزمان که درحال نجات مردم هستیم، هنوز پانزده درصد از کارما از بین نرفته است. این چیزی است که پس از بیش از بیست سال نجات موجودات باقی مانده است. آن عظیم است، از این موضوع آگاه هستیم. درنتیجه، فشار عظیم و بار مسئولیت‌هایی که با آن روبرو هستیم، همچنان یکی پس از دیگری خواهد آمد. نجات مردم دشوار است؛ به آن آسانی نیست که به نظر می‌رسد. و به همین علت است که حتی دسیسه‌چینی علیه آن افراد مقدسی را می‌بینیم که در گروه هنرهای نمایشی شن یون درحال نجات موجودات هستند.

میریدان دافای ما با ماشین تبلیغاتی پلید، عظیم و خصمانه ح.ک.چ مقابله کرده‌اند و شاهد بوده‌اند که رژیم از نیروی کل کشور استفاده می‌کند تا در هر جنبه‌ای از زندگی‌شان، به آن‌ها حمله کند. تعداد میریدان دافای خارج از چین اندک است. درنتیجه، والدین راه‌هایی یافته‌اند تا فرزندان‌شان در مبارزه با آزار و شکنجه کمک کنند. آکادمی هنر فی تیان و کالج فی

تیان برای حمایت مؤثرتر از این هدف، مطمئن می‌شوند که دانش‌آموزان‌شان نه تنها از نظر تحصیلی درست عمل کنند، بلکه به هنرمندانی تبدیل شوند که به شیوه‌های غیرخشونت‌آمیز با آزار و شکنجه مقابله کنند. آن‌ها به جهان‌نشان داده‌اند که چین قبل از کمونیسم چگونه بود، به مردم کمک کرده‌اند تا ماهیت ح.ک.چ را درک کنند، آزار و شکنجه را افشا کرده‌اند، و پیام نجات موجودات توسط موجودات خدایی در دوران پایانی را منتقل کرده‌اند. در طول اجراها، انرژی مثبت، بدبختی‌هایی را که در آینده در انتظار مردم است از بین می‌برد و این به آمریکایی‌ها و کل جهان سود می‌رساند. بنابراین هر عضو از جامعه دافا در مقابله با آزار و شکنجه مشارکت داشته است.

در چین، همه تمرین‌کنندگان، کودکان و بزرگسالان به‌طور مشابه، در معرض سختی‌ها هستند. حتی کودکان خردسال نیز زندانی شده‌اند و در نتیجه آزار و شکنجه جان باخته‌اند. شن یون به برخی از دانش‌آموزان فرصتی می‌دهد تا در برنامه کارآموزی، همراه این شرکت اجرا کنند. والدین‌شان امیدوار بوده‌اند که شاید آن‌ها بتوانند درحالی‌که تحصیل می‌کنند، به مبارزه با آزار و شکنجه کمک کنند و به همین علت بود که فرزندان‌شان را به فی تیان فرستادند. این مدرسه در طول روند پذیرش، همیشه از دانش‌آموزان می‌پرسد که چرا می‌خواهند در فی تیان تحصیل کنند و آن‌ها همیشه پاسخ داده‌اند که می‌خواهند به استاد در نجات موجودات کمک کنند. آن‌ها مشتاق هستند که روزی در اجراهای شن یون شرکت کنند، آزار و شکنجه ح.ک.چ را افشا کنند و تمرین‌کنندگان در چین را نجات دهند. همه ما، پیر و جوان، برای نجات مردم و مقابله با آزار و شکنجه احساس مسئولیت می‌کنیم. برخی از دانش‌آموزان کوچک‌تر به‌رغم سن‌شان، به‌طور چشمگیری مصمم هستند! کار علیه آزار و شکنجه چیزی است که ما در جامعه تزکیه‌مان برای تحققش به‌سختی تلاش می‌کنیم. هیچ دولت یا شرکتی وجود ندارد که ما را در این زمینه همراهی کند. با این حال، هنوز برخی افراد سعی می‌کنند با این ادعا که دانش‌آموزان زیر سن قانونی به‌عنوان اجراگر استفاده می‌شوند، دیگران را تحریک کنند تا به شن یون حمله کنند؛ درحالی‌که درواقع آن دانش‌آموزان فقط درحال شرکت در برنامه کارآموزی‌شان هستند. طبیعی است که همه اعضای جامعه ما در برخورد با سرشت بی‌سابقه این آزار و شکنجه، خود را ملزم می‌کنند که سهم خود را در مقابله با آن انجام دهند. اگر این‌ها مبنایی برای حمله به شن یون است، آیا آمریکا هنوز آمریکاست؟

حقیقت این است که نباید انتظار داشته باشیم صرفاً به این علت که در منطقه‌ای خاص هستیم، به‌عنوان روشی معنوی با سختی‌ها روبرو نشویم؛ بلکه فقط این‌گونه است که آن‌ها شکل‌های مختلفی به خود می‌گیرند. در طول این رنج‌ها و سختی‌ها، موجوداتی که باقی خواهند ماند و کسانی که درنهایت غربال و حذف خواهند شد نیز انتخاب می‌شوند. این شامل افرادی در بین مریدان دافا نیز می‌شود که آیا می‌توانند از پس آن برآیند یا خیر.

معلم‌تان

لی هنگ‌جی

۵ ژوئن ۲۰۲۴